Far a8 98 2022-23

faumr- &fv fas@ @ feaE wearor qon St giaifis
favmmeag-  darasw St 9 ygs ettt

ufr wr T A
A U AeEE fEd et wnierd 100 whaww @
%. FISET &1 AW EECER IS IS HT I[3¥E T fafafei  feaream i AreAiaTa & AreAiaita wa
2022-23 arfaal &t arvifaa Farst &l
g de sgata e
1 T oftd gen o= amm 40000 o I A AN W SMfus & W fd=E | senfet 9 welw anfet 710 710
9. U AeeE T gene # vried 50 wiae steren et ©
. AT HT EECAR IR ST HT 3] ¥d Td fafafeai  fearaE i AreHAiaia |/ AreAiaTa &/
2022-23 arfaal &t arvifaq gars wt
g de sgata e
1 e faem o emEauiy ud 100000  oTEedtA &5 faeaR w1 @ St 9 e anfaeht 1079 660
TS
2 quo et faewE A 100000  wush URERS 1 T Sifew B, RSEEIGESS | 100000 50000
grT-wfssat ¥ S=gfd 9 WU SRR
YA HIAT
3 wuHugn Siid gAfed s Wi 120000  s@ HT T H dGET AT TH WG T Hu, =T 1200 600
e QreifirRt w1 fawre w T SAH, YOS IHTEN Td
T qer aq faem
4 ot wEat & fafaefeo &g 4180 Test & el # g wA IR @ WA At 1263 632
TSIM T URTEw wried
5 wuATET WwEe favE e 60000 =t T AR B qRATR] BT HAT HH SR o FES SRt 1600 800
TR fafauarqet, @mvuR, TwA @ fovs 9ff

Iy giaftea fear s
6 FrfE BET A 60000  zenfiRt wEEr & e ¥ gfs wE SEfET o WA STt

1

775

388



Far a8 98 2022-23

faumr- &fw faw@ @ feaE wearor qon Sta giaifies
farmmeneg- daras Sl 9 gd@T arfet

ufer swk ¥ A
9. Tl AeEE foud et w9 anieid 50 ufaer stean eifus 1
%. FISET &1 AW EECER IS IS HT I[3¥E T fafafei  feaream i AreAiaTa & AreAiaita wa
2022-23 arfaal &t arvifaa Farst &l
g de It g

7 T ® FBR/AE W A Fesit
RH TRl I Fre@ET S
RIS

8 Ty = I
9 wa Uy YU FEEH
10 wHhisga srEr fawm fiee

11 gt fy f9= =
12 ¥=F warm fow™ A
13 T wfy fawm g (9M)

15000

200

13750

2050000

400000

23100

300000

e Hoofl IARH THIET & WIEAH W esil  IeMTRT T

% el § gfg T |

o Tafa ¥ 9= &
%o gl &% €5 qer Sad 0 gig)

St & waro fowm™ ¥ WA, I,
gosll, S qUT HF ol HEA!, HET,
grifuq efl, w9, oW oMk qen Sifew
Tdl H derEr <

I H HG TS Y AUE &F W fgEw |
%ol Gl &% €5 qen Sad 0 gf

TLET W W ANEH/SERT &5
gafaa faswm |

ECIECal

PEERCIECa

pPEEECIECT
pPEEECIECT]
pPEEECIECT]

pPEEECIECT
pPEEECIECT
pPEEECIECT

3775

14

4941

50290

12470

1764

7712

1888

2471

25145

6235

882

5810




